
Determinazione n. 47 del  29 giugno 2023 - Settore POLIZIA LOCALE E SICUREZZA URBANA Pagina 1 di 7 

 

 

COMUNE DI ZIBIDO SAN GIACOMO 
Città metropolitana di Milano 

C.F. 80102330158 – P. IVA 05067450154 
_____________ 

 
 

DETERMINAZIONE N. 47 
 
 
 
 
 
Settore POLIZIA LOCALE E SICUREZZA 
URBANA 

DEL  29 giugno 2023 
 
 
 
 
 
Servizio COMMERCIO 

 
 
 
 

 
 
Oggetto:  Approvazione graduatoria delle ditte ammesse al "Bando per la concessione di 
contributi alle imprese del Distretto del Commercio di Zibido San Giacomo, Noviglio, Vernate 
ed Assago" 
 
 

 
 

Adottata ai sensi art. 17 del Decreto Legislativo n. 29/1993 e dell’art. 12 del “Regolamento di 
organizzazione degli uffici e dei servizi” dell’Ente. 
 
 

Note: 
 
 
 
 
 
 
 

 
 Firma 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
POLIZIA LOCALE E SICUREZZA URBANA 

MARZIO BETTI 
 



Determinazione n. 47 del  29 giugno 2023 - Settore POLIZIA LOCALE E SICUREZZA URBANA Pagina 2 di 7 

 
IL RESPONSABILE DEL SETTORE POLIZIA LOCALE E SICUREZZA URBANA 

 

Richiamata la delibera di G.C. n. 39 del 02/03/2023 relativa all’approvazione del “Bando per la 
concessione di contributi alle Imprese del Distretto del Commercio di Zibido San Giacomo, 
Noviglio, Vernate ed Assago”; 

Viste le domande di richiesta di sostegno pervenute all’Ufficio Protocollo dell’Ente e verificato in 
sede di procedura istruttoria il possesso dei requisiti di ammissibilità delle stesse, secondo 
quanto indicato nel precitato bando; 

Considerato che sono pervenute n. 31 domande, di cui risultano ammesse al sostegno 
economico n. 18 domande, di cui n. 1 ammesse parzialmente, come da graduatoria allegata 
agli atti e n. 11 non ammissibili per esaurimento fondi, ma che potranno essere ammesse 
qualora ci fossero rinunce, per l’impossibilità dei partecipanti di effettuare acquisti preventivati 
nelle domande e n. 2 escluse per mancanza dei requisiti previsti dal bando; 

Preso atto che, nella seduta del 23/05/2023, la cabina di regia del Distretto del Commercio ha 
deciso alcune modalità interpretative rispetto alle domande pervenute; 

Visto che non sussistono motivi di conflitto di interessi; 

Visto il Decreto Sindacale N° 1/2023 che proroga la nomina del Comm. Capo  Betti Marzio 
Responsabile del Settore Polizia Locale e Sicurezza Urbana quale titolare di posizione 
organizzativa;  

Vista la deliberazione di C.C. 48 del 12/12/2022, dichiarata immediatamente eseguibile, avente 
ad oggetto: Documento unico di programmazione (DUP), periodo 2023/25, così come 
aggiornato e ridefinito ed  approvazione del bilancio di previsione per l’esercizio finanziario in 
corso e pluriennale 2023/2025; 

Vista la deliberazione di G.C. n° 196 del 22/12/2022, con la quale è stato approvato il P.E.G. 
per l’esercizio finanziario 2023 e il piano degli obiettivi e delle performance  (POP) periodo 
2023/2025; 

Ritenuta propria la competenza ai sensi dell’art. 12 del regolamento di organizzazione 
dell’Ente;  

VISTO il Testo Unico degli EE.LL. approvato con D.Lvo n. 267/2000; 
Visto i vigenti regolamenti di organizzazione e contabilità; 

 
DETERMINA 

 
1. Di approvare le allegate graduatorie, una per ogni singolo Comune appartenente al Distretto, dei 

beneficiari al sostegno di cui al bando approvato con delibera di G.C. n. 39 del 02/03/2023; 

 

2. Di stabilire, che le graduatorie sono a scorrimento per eventuali rinunce, per l’impossibilità degli 

ammessi ad effettuare acquisti preventivati nelle domande, o per altre motivazioni; 

 

3. Di trasmettere copia della presente determinazione alla cabina di regia del Distretto del 

Commercio, ai Comuni di Noviglio, Vernate ed Assago per quanto di competenza, all’ufficio 

Messi in via telematica, per la pubblicazione ai sensi di legge all’Albo Pretorio online; 



Determinazione n. 47 del  29 giugno 2023 - Settore POLIZIA LOCALE E SICUREZZA URBANA Pagina 3 di 7 

 

Zibido San Giacomo, 29/06/2023 

 

       IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

            POLIZIA LOCALE E SICUREZZA URBANA 

       Commissario Capo Marzio Betti 

 

 

Visto di regolarità contabile e di attestazione copertura finanziaria ai sensi del T.U. n. 267/2000. 

 

Zibido San Giacomo, 29/06/2023 

 

       IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

                        SOCIO ECONOMICO 

                 Rag. Enrico Bernardi 



Determinazione n. 47 del  29 giugno 2023 - Settore POLIZIA LOCALE E SICUREZZA URBANA Pagina 4 di 7 

 

Allegato alla determinazione di approvazione della graduatoria delle ditte partecipanti al contributo 
del 

Bando del Distretto del Commercio per la concessione di contributi alle Imprese 
 

COMUNE DI ZIBIDO SAN GIACOMO 
Ditte ammesse al contributo 

n. reg. prot. 
e data 

Denominazione 
Impresa 

P.I. Importo 
spese 

Importo da 
erogare 

Cod. core 

n. 6950 03/04/2023 Antica Osteria Moirago 03728300967 € 12.638,50 € 5.000,00 15851990 

n. 6953 03/04/2023 Italian Food Corporation Srl 10297750969 € 12.990,00 € 5.000,00 15851992 

n. 6954 03/04/2023 Ristorante da Angelo 09431830968 € 4.000,00 € 2.000,00 15851994 

n. 6957 03/04/2023 La Pergola S.r.l. 08005490969 € 10.600,00 € 5.000,00 15851995 

n. 6958 03/04/2023 Migliavacca Luca 04368820967 € 5.000,00 € 2.500,00 15851996 

 
 
Ditta ammessa con contributo erogabile solo parzialmente per esaurimento fondi 

n. reg. prot. 
e data 

Denominazione 
Impresa 

P.I. Importo 
spese 

Importo da 
erogare 

Cod. core 

n. 6962 03/04/2023 Rizza Domenico L’Osterietta 10873450158 € 10.340,97 € 2.391,74 15851998 

 
 
 
TOTALE IMPORTO DA EROGARE € 21.891,74 

 
 
 
Ditte non ammesse per esaurimento fondi 

n. reg. prot. 
e data 

Denominazione 
Impresa 

P.I. Importo 
spese 

Importo da 
erogare 

Cod. 
core 

n. 6968 03/04/2023 La Bottega dei Sapori 05958930967 € 7.814,03 € 0,00 / 

n. 6980 03/04/2023 Macelleria Painelli 02803890181 € 17.041,12 € 0,00 / 

n. 7093 04/04/2023 Autronica Srl 09994080969 € 6.300,00 € 0,00 / 

n. 7192 04/04/2023 Il Paradiso della Brugola 05121430960 € 13.641,20 € 0,00 / 

n. 8988 02/05/2023 Strada Cooperativa Sociale 09880570156 € 1.689,00 € 0.00 / 

 
 
Ditta non ammessa per presentazione spese non previste dal bando 

 Denominazione 
Impresa 

P.I. Importo 
spese 

Importo da 
erogare 

Cod. 
core 

n. 7229 05/04/2023 Magiche Follie S.n.c. 11282260964 € 12.094,02 € 0,00 / 

 



Determinazione n. 47 del  29 giugno 2023 - Settore POLIZIA LOCALE E SICUREZZA URBANA Pagina 5 di 7 

 
 

COMUNE DI NOVIGLIO 
Ditte ammesse al contributo 

n. reg. prot. 
e data 

Denominazione 
Impresa 

P.I. Importo 
spese 

Importo da 
erogare 

Cod. core 

n. 6947 03/04/2023 Beauty Lab di Pancari Chiara 09926870966 € 9.629,50 € 4.814,75 15851999 

n. 6973 03/04/2023 Tagli e dettagli 05259930963 € 11.739,00 € 5.000,00 15852001 

n. 6975 03/04/2023 Laino Lucrezia 07909080967 € 7.648,43 € 3.824,22 15852000 

n. 6977 03/04/2023 Ricevuto Alessandro Petra 
cafè 

11999130963 € 14.937,50 € 3.350,00 15852002 

n. 7545 12/04/2023 Procogen S.r.l. 06597180964 € 18.786,00 € 5.000,00 15852003 

 
 
 
TOTALE IMPORTO DA EROGARE € 21.988,97 

 
 
 



Determinazione n. 47 del  29 giugno 2023 - Settore POLIZIA LOCALE E SICUREZZA URBANA Pagina 6 di 7 

 
 

COMUNE DI VERNATE 
Ditte ammesse al contributo 

n. reg. prot. 
e data 

Denominazione 
Impresa 

P.I. Importo 
Spese 

Importo da 
erogare 

Cod. core 

6964 03/04/2023 Tamborini Roberto 05855460159 € 3.413,00 € 1.706,50 15852005 

6971 03/04/2023 Barbati Rodolfo 07530000152 € 9.969,60 € 4.984,80 15852007 

 
 
 
 
TOTALE IMPORTO DA EROGARE € 6.691,30 

 
 
 



Determinazione n. 47 del  29 giugno 2023 - Settore POLIZIA LOCALE E SICUREZZA URBANA Pagina 7 di 7 

 
 

COMUNE DI ASSAGO 
Ditte ammesse al contributo 

n. reg. prot. 
e data 

Denominazione 
Impresa 

P.I. Importo 
spese 

Importo da 
erogare 

Cod. core 

6930 03/04/2023 JAR 2 S.r.l. 12516090961 € 15.000,00 € 5.000,00 15852008 

6931 03/04/2023 Cartoedicola Sorelle Ercoli 11308590954 € 12.380,00  € 5.000,00 15852009 

6932 03/04/2023 SNC S.r.l. 10879510963 € 14.038,50 € 5.000,00 15852010 

6938 03/04/2023 Tabaccheria dei Congressi 05547520964 € 23.000,00 € 5.000,00 15852011 

6939 03/04/2023 Moneta  S.r.l. 00571740158 € 3.000,00 € 1.500,00 15852012 

 
 
TOTALE IMPORTO DA EROGARE € 21.500,00 

 
 
 
Ditte non ammesse per esaurimento fondi 

 Denominazione 
Impresa 

P.I. Importo 
da erogare 

Importo da 
erogare 

Cod. 
core 

6940 03/04/2023 Nativis S.r.l. 11159640967 € 13.000,00 € 0,00 / 

6941 03/04/2023 Ely Bar S.r.l. 08899750965 € 4.713,80 € 0,00 / 

6966 03/04/2023 Ristorante da Kico di Bielli 09718880157 € 65.883,00 € 0,00 / 

6967 03/04/2023 Pet’s Play! S.a.s. di Maltese  07483560962 € 9.404,86 € 0,00 / 

6970 03/04/2023 Faber di Bertoli Fabrizio 09392600962 € 7.400,66 € 0,00 / 

6979 03/04/2023 J & C S.r.l. 09127810969 € 89.190,46 € 0,00 / 

 
 
Ditte non ammesse per presentazione spese non previste nel bando 

n. reg. prot. 
e data 

Denominazione 
Impresa 

P.I. Importo 
da erogare 

Importo da 
erogare 

Cod. 
core 

6937 03/04/2023 Drago Verde di Eskaroua 11541680960 € 33.600,00 € 0,00 / 

 
 
 

 


